

**LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS
2020 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA**

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija	Planinis pokytis (vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Komentaras
Veiklos plano, aktyvinant įstaigos veiklą pasibaigus nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms, parengimas ir įgyvendinimas	Užtikrintas numatytų metinių rezultatų pasiekimas (procentai)	100	100	100%	Lietuvos Respublikoje paskelbus karantiną, Lietuvos kultūros taryba savo darbą organizavo nuotoliniu būdu - konsultacijas vykdė telefonu bei naudojantis ZOOM platforma. Taip pat 2021 m. Gairių pristatymas, Regioninių kultūros tarybų konferencijos vyko ZOOM platformoje, taip jose dalyvauti buvo sudarytos vienodos sąlygos visiems šalies gyventojams. LKT stipendijų ir subsidijų paraiškų priėmė www.ltk.lt sukurtose atitinkamose platformose, tokiu būdu užtikrinant teikiamų paslaugų tęstinumą ir preinamumą bei administravimo efektyvumą.
Įgyvendinti Tolygios kultūrinės raidos modelį Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo apskrityse modelis vykdytas kaip planuota.	Programos "Tolygi kultūrinė raida" paskirstytų lėšų dalis (procentai)	100	94	94%	
Įgyvendinti strateginio finansavimo programas Strateginio finansavimo programos buvo įgyvendintos kaip planuota.	Įgyvendintų strateginių organizacijų, meno kūrėjų organizacijų ir tarptautinių renginių programų skaičius (vienetai)	56,0	56,0	100%	
Įdiegti kultūros ir meno projektų valdymo IS Įdiegti 2 iš 3 IS etapų - 3-ojo etapo (sutarčių ir ataskaitų sudarymo) diegimas tęsiamas.	Pilnai įdiegta kultūros ir meno projektų valdymo IS (procentai)	100	66	66%	IS diegimas stringa dėl proceso perkėlimo į IS sudėtingumo bei diegėjų lėčiau, nei planuota, vykdomų įsipareigojimų.
Organizuoti ir įgyvendinti kultūros ir meno projektų finansavimo konkursus	Organizuotų kultūros ir meno projektų finansavimo konkursų skaičius (vienetai)	97,0	134,0	138%	2020 m. Lietuvos kultūros taryba organizavimu 134 projektų finansavimo konkursus organizacijoms. Pažymėtina, jog reaguojant į LRV paskelbtą ekstremaliąją situaciją 2020 m. iš jų buvo atšaukti 7 konkursai (Programos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ pirmos finansuojamos veiklos konkursas; Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ penktos finansuojamos veiklos konkursas; Programos „Ugdymas kultūra“ pirmos finansuojamos veiklos konkursas; Programos „Ugdymas kultūra“ antros finansuojamos veiklos konkursas; Programos „Pilietinis ugdymas ir atminties įprasminimas“ ketvirtos finansuojamos veiklos konkursas; Programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ antros finansuojamos veiklos konkursas)

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas, įvykdymo informacija	Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Sudėtinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas	Faktinė reikšmė	Komentaras
PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas): Kultūros ministro nustatyta tvarka finansuoti kultūros ir meno programas, projektus ir kitokias priemones							
I. Užtikrinti įvairių meno sričių raidą ir sklaidą 2020 m. buvo planuota organizuoti 20 kultūros ir meno sričių konkursų, kuriais siekta įgyvendinti architektūros, dizaino, dailės, fotografijos, tarpdisciplininio meno, teatro, muzikos, šokio, cirko, literatūros raidą ir sklaidą skatinančias iniciatyvas. Įvykdymas: 1. Suorganizuota 20 kultūros ir meno sričių konkursų; 2. 7 125 016 Eur finansavimo suma paskirta 744 projektams.	Sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-01-01 „Sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)“)	700,0	1900,0	271%	Dailės srities konkursuose finansuotų projektų sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	470,0	Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną buvo finansuota daugiau projektų, kuriuose buvo kuriami vizualiųjų menų (dailės, fotografijos, tarpdisciplininio meno) sričių produktai, o ne vykdoma šių produktų sklaida (vizualiųjų menų sričių konkursuose finansuoti 4 projektai, sukūrę daugiau nei 50 vizualiųjų menų produktų. Kartu jie yra atsakingi už 33 proc. visų sukurtų produktų). Taip pat, 2020 metais projektai buvo finansuojami papildoma konkursine priemone, skirta mažinti COVID padariniams vizualiųjų menų srityje (buvo papildomai finansuoti 25 projektai sukūrę profesionaliuosius vizualiųjų menų produktus).
					Fotografijos srities konkursuose finansuotų projektų sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	317,0	
					Tarpdisciplininio meno srities konkursuose finansuotų projektų sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	265,0	
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams dailės srityje finansuotuose projektuose sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	170,0	
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams fotografijos srityje finansuotuose projektuose sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	602,0	
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams tarpdisciplininio meno srityje finansuotuose projektuose sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	76,0	
	Sukurtų naujų profesionalaus scenos meno kūrinių skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-01-02 „Sukurtų naujų profesionalaus scenos meno kūrinių skaičius (vienetai)“)	227,0	176,0	78%	Cirko srities konkursuose finansuotų projektų sukurtų naujų profesionaliųjų scenos menų produktų skaičius (vienetai)	5,0	Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, paraišką pateikė projektai, kuriuose buvo kuriama mažiau scenos menų (cirko, šokio, teatro) sričių produktų (iš 188 scenos menų sričių konkursuose finansuotų projektų 53 sukūrė produktus 2020 metais). Atitinkamai, rodiklio reikšmė buvo mažesnė ir 2019 metais (112 profesionaliųjų scenos menų produktų).
					Šokio srities konkursuose finansuotų projektų sukurtų naujų profesionaliųjų scenos menų produktų skaičius (vienetai)	19,0	
					Teatro srities konkursuose finansuotų projektų sukurtų naujų profesionaliųjų scenos menų produktų skaičius (vienetai)	96,0	
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams cirko srityje finansuotuose projektuose sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	5,0	
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams šokio srityje finansuotuose projektuose sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	11,0	
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams teatro srityje finansuotuose projektuose sukurtų naujų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų skaičius (vienetai)	40,0	

	Sukurty naujų profesionalios muzikos produktų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2019-2021 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-01-03 „Sukurty naujų profesionalios muzikos produktų skaičius (vienetai)“)	370,0	315,0	85%	Muzikos srities konkursuose finansuotų projektų sukurty naujų profesionaliųjų scenos menų produktų skaičius (vienetai)	165,0	Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, paraiškų pateikė projektai, kuriuose buvo kuriama mažiau muzikos srities produktų (iš muzikos srities konkursuose 127 finansuotų projektų 32 sukūrė produktus 2020 metais).
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams muzikos srityje finansuotuose projektuose sukurty naujų profesionaliųjų muzikos produktų skaičius (vienetai)	150,0	
	Išleistų lietuvių kalba knygų pavadinimų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-01-04 „Išleistų lietuvių kalba knygų pavadinimų skaičius (vienetai)“)	110,0	246,0	224%	Literatūros srities konkursuose finansuotų projektų išleistų leidinių lietuvių kalba skaičius (vienetai)	124,0	Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną buvo finansuota daugiau projektų, kuriuose buvo leidžiamos knygos (iš 182 literatūros srities ir „Humanitarinės literatūros leidybos“ konkursuose finansuotų projektų 95 knygos išleido 2020 metais). Taip pat, 2020 metais projektai buvo finansuojami papildoma konkursine priemone, skirta mažinti COVID padariniams literatūros srityje (papildomai 20 projektų knygas išleido 2020 metais).
					Programos „Humanitarinės literatūros leidyba“ konkursuose finansuotų projektų išleistų leidinių lietuvių kalba skaičius (vienetai)	13,0	
					Konkursuose, skirtuose mažinti COVID padariniams literatūros srityje finansuotuose projektuose išleistų leidinių lietuvių kalba skaičius (vienetai)	109,0	
II. Užtikrinti kultūros programų įgyvendinimą 2020 m. buvo planuota organizuoti 43 konkursus, kuriais siekta įgyvendinti kultūros raidą ir sklaidą skatinančias iniciatyvas: 1. Įgyvendinti kokybišką ir veiksmingą Lietuvos kultūros sklaidą užsienyje; 2. Kofinansuoti Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimą Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška Europa 2014–2020“; 3. Pristatyti Lietuvos šiuolaikinį meną ir architektūrą Venecijos vizualaus meno ir architektūros bienalėse; 4. Skleisti „Globalios Lietuvos“ idėjų kultūros srityje; 5. Vykdyti Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo užsienyje paieškos, sklaidos, priežiūros ir sugrąžinimo veiklą; 6. Inventorizuoti ir tvarkyti Lietuvos tremtinių ir politinių kalinių kapus ir palaidojimo vietas žyminčius paminklus; 7. Įgyvendinti valstybinės reikšmės renginius ar programas Lietuvoje ir užsienyje; 9. Organizuoti Lietuvoje rengiamus tarptautinius muzikos atlikimo meno konkursus; 10. Organizuoti menininkų rezidencijų projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su projektų vykdytojais; 11. Įgyvendinti kultūros edukacijos ir vaikų ir jaunimo kultūros skatinimo iniciatyvas (finansavimo apimtys sumažintos vadovaujantis 2020 m. gegužės 5 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu „Dėl kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. ĮV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. ĮV-601); 12. Įgyvendinti iniciatyvas, stiprinančias meno poveikį sveikatos apsaugos ir socialinės apsaugos sritims, siekiant gerinti žmonių gyvenimo kokybę (kvietimas iniciatyvoms neskelbtas vadovaujantis 2020 m. gegužės 5 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu „Dėl kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. ĮV-904 „Dėl	Neįgaliųjų, dalyvavusių kultūrinėje ir meninėje veikloje skaičius (vienetai) (atitinka Nacionalinės neįgaliųjų socialinės integracijos 2013–2020 metų programos įgyvendinimo 2020 metų veiksmų plano vertinimo kriterijų P-3-1-5 „Neįgaliųjų, dalyvavusių kultūrinėje ir meninėje veikloje (skaičius)“)	7000,0	5454,0	78%		Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, finansuota 14 neįgaliųjų organizacijų projektų, kuriuose buvo įtraukiama mažiau neįgaliųjų. 2019 m. buvo finansuoti 22 neįgaliųjų organizacijų projektai.	
	Kultūros ir meno veiklose apsilankusių vaikų ir jaunimo skaičius (tūkst. žm.) (atitinka Lietuvos verslumo veiksmų 2014–2020 metų plano tikslo ir uždavinių įgyvendinimo 1.7. veiksmo įgyvendinimo rodiklį „Kūrybiškumo skatinimo veiklose dalyvavusių vaikų ir jaunimo skaičius (vienetai)“)	700,0	264,7	38%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, paraiškų pateikė projektai, kuriuose buvo įtraukiama mažiau vaikų ir jaunimo. Iš 2426 finansuotų projektų 524 įtraukė vaikus ir jaunimą 2020 metais, atitinkamai 2019 metais tokių projektų buvo 1079 (stebimas 52 proc. sumažėjimas).
	Neįgyvendintų organizacijų sukurty inovatyvių partnerystių skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-09 „Neįgyvendintų organizacijų sukurty inovatyvių partnerystių skaičius (vienetai)“)	12,0	0,0	0%	Programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių neįgyvendintų organizacijų projektų, pateiktųjų bendradarbiavimą su sveikatos apsaugos ir socialinio sektoriaus organizacijomis įrodančius dokumentus, skaičius (vienetai)	0,0	Rodiklio reikšmė yra nepasiekta, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų atrankos konkursas nebuvo skelbiamas.

<p>Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. JV-601);</p> <p>13. Įgyvendinti kultūros ir kūrybinių industrijų skatinimo iniciatyvas (finansavimo apimtys sumažintos vadovaujantis 2020 m. gegužės 5 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu „Dėl kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. JV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. JV-601);</p> <p>14. Leisti aktualią humanitarinę literatūrą lietuvių kalba;</p> <p>15. Įgyvendinti bendruomenių kūrybines iniciatyvas (finansavimo apimtys sumažintos vadovaujantis 2020 m. gegužės 5 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu „Dėl kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. JV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. JV-601);</p> <p>16. Įgyvendinti tęstinius mėgėjų meno renginius Lietuvoje;</p> <p>17. Įgyvendinti pilietinio ugdymo ir atminties įprasminimo iniciatyvas (finansavimo apimtys sumažintos vadovaujantis 2020 m. gegužės 5 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu „Dėl kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. JV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. JV-601);</p> <p>18. Įgyvendinti Lietuvos kultūros paveldo ir etninės kultūros tradicijų tęstinumo, aktualizavimo ir sklaidos iniciatyvas;</p> <p>19. Įsigyti kultūros ir meno vertybes, užtikrinti atminties institucijose (muziejuose, bibliotekose, archyvuose) saugomo nacionalinio kultūros paveldo matomumą ir sklaidą visuomenėje (finansavimo apimtys sumažintos vadovaujantis 2020 m. gegužės 5 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu „Dėl kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. JV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. JV-601);</p> <p>20. Organizuoti kultūros darbuotojų kvalifikacijos kėlimą;</p> <p>21. Skirti stipendijas kultūros ir (ar) meno kūrėjams.</p> <p>Įvykdymas:</p> <p>1. Suorganizuotas 31 konkursas kultūros ir meno iniciatyvoms;</p> <p>2. 10 032 287 Eur. finansavimo suma paskirta 2 918 projektams.</p>	<p>Inicijuotų ir įgyvendintų nevyriausybinių organizacijų kultūrinių ir kūrybinių partnerystės projektų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020-2022 strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-10 „Inicijuotų ir įgyvendintų nevyriausybinių organizacijų kultūrinių ir kūrybinių partnerystės projektų skaičius (vienetai)“)</p>	17,0	10,0	59%	<p>Programos „Ugdymas kultūra“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių nevyriausybinių organizacijų projektų, pateikusių bendradarbiavimą su švietimo sektoriaus organizacijomis įrodančius dokumentus, skaičius (vienetai)</p>	10,0	<p>Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Ugdymas kultūra“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas buvo skelbiamas mažesne apimtimi: finansuota 14 projektų 99 166 Eur suma, nors 2019 metais buvo finansuoti 39 projektai 200 tūkst. Eur suma (skirta 50 proc. mažiau lėšų).</p>	
	<p>Surengtų Lietuvos kultūros pristatymo renginių užsienyje skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-01 „Surengtų Lietuvos kultūros pristatymo renginių užsienyje skaičius (vienetai)“)</p>	226,0	246,0	109%				
	<p>Programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014–2020“ paprogramės „Kultūra“ projektų atrankos konkursuose finansuotų projektų skaičius (vienetai)</p>	15,0	13,0	87%				<p>Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014–2020“ paprogramės „Kultūra“ projektų atrankos konkursuose paraiškų pateikė mažiau projektų.</p>
	<p>Programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014–2020“ paprogramės „Media“ projektų atrankos konkursuose finansuotų projektų skaičius (vienetai)</p>	6,0	7,0	117%				<p>Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014–2020“ paprogramės „Media“ projektų atrankos konkursuose paraiškų pateikė daugiau projektų.</p>
	<p>Programos „Nacionaliniai paviljonai Venecijos bienalėje“ projektų atrankos konkurse finansuotų projektų skaičius (vienetai)</p>	1,0	1,0	100%				
	<p>Bendrose užsienio lietuvių su Lietuva įgyvendinamose kultūros iniciatyvose dalyvavusių žmonių skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020-2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-02 „Bendrose užsienio lietuvių su Lietuva įgyvendinamose kultūros iniciatyvose dalyvavusių žmonių skaičius (žmonės)“)</p>	1000,0	4155,0	416%	<p>Programos „Pilietinis, tautinis ir liuanistinis ugdymas“ trečios finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių projektų dalyvių skaičius (vienetai)</p>	4155,0	<p>Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes programos „Pilietinis, tautinis ir liuanistinis ugdymas“ trečios finansuojamos veiklos finansuotų projektų rėmuose organizacijos pritraukė didesnį kiekį kultūros ir meno projektų dalyvių. Daugiausiai projektų dalyvių į edukacines veiklas pritraukė Stalo teatro projektas „Tautinės ir pilietinės savimonės spektaklių sklaida pasaulio lietuvių bendruomenėse“ (3604 dalyvių, kas sudaro 88% visų dalyvių).</p>	

Sugražintų užsienyje esančių Lietuvos kultūros vertybių skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-03 „Sugražintų užsienyje esančių Lietuvos kultūros vertybių skaičius (vienetai)“)	1000,0	198,0	20%	Programos „Pilietinis, tautinis ir lituanistinis ugdymas“ penktos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiktas 2020 m. vykdytųjų projektų sugražintų užsienyje esančių Lietuvos kultūros vertybių skaičius (vienetai)	198,0	Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes programos „Pilietinis, tautinis ir lituanistinis ugdymas“ trečios finansuojamos veiklos finansuotų projektų rėmuose trys organizacijos perkėlė reikšmingą dalį projektinių veiklų į 2021 metus. Dalies savo veiklų įgyvendinimą į ateinančius metus perkėlė šie projektai: Projektas „Lietuviai profesoriaus Eduardo Volterio rate Sankt Peterburge 1882–1905 metais“ perkėlė savo veiklų įgyvendinimą į 2021 ir 2022 metus (perkeltos veiklos už 8 tūkst. Eur) ir „Lietuvių emigracijos XX a. per Prancūziją vaizdo ir garso archyvinės medžiagos išsaugojimas, skaitmeninimas ir sklaida visuomenei“ perkėlė savo veiklų įgyvendinimą į 2021 metus (perkeltos veiklos už 0,7 tūkst. Eur)
Aplankytų ir inventorizuotų tremtinių kapų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-04 „Aplankytų ir inventorizuotų tremtinių kapų skaičius (vienetai)“)	62,0	0,0	0%			Rodiklio reikšmė yra nepasiekta, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Pilietinis, tautinis ir lituanistinis ugdymas“ ketvirtos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas nebuvo skelbiamas.
Sutvarkytų tremtinių kapų ir palaidojimų vietas žyminčių paminklų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-05 „Sutvarkytų tremtinių kapų ir palaidojimų vietas žyminčių paminklų skaičius (vienetai)“)	76,0	0,0	0%			Rodiklio reikšmė yra nepasiekta, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Pilietinis, tautinis ir lituanistinis ugdymas“ ketvirtos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas nebuvo skelbiamas.
Programos „Pilietinis ugdymas ir atminties įprasminimas“ antros finansuojamos veiklos konkursuose finansuotų ir veiktas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	16,0	16,0	100%			
Programos „Lietuvoje rengiami tarptautiniai muzikos atlikimo meno konkursai“ projektų atrankos konkurse finansuotų projektų, savo pagrindines veiklas įgyvendinančių 2020 m., skaičius (vienetai)	1,0	1,0	100%			
Programos „Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos Lietuvoje“ projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiktas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	8,0	8,0	100%			
Į edukacinę veiklą įtrauktų vaikų ir jaunimo skaičius (tūkst. žm.) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų R-01-09-01-01 „Į edukacinę veiklą įtrauktų vaikų ir jaunimo skaičius (tūkst. žm.)“)	250,0	227,5	91%	Vaikų ir jaunimo, apsilankiusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius Vilniuje (tūkst. žm.) Vaikų ir jaunimo, apsilankiusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius Kaune (tūkst. žm.) Vaikų ir jaunimo, apsilankiusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius Klaipėdoje (tūkst. žm.) Vaikų ir jaunimo, apsilankiusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius kitoje Lietuvos vietovėje (tūkst. žm.) Vaikų ir jaunimo, apsilankiusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius užsienyje (tūkst. žm.)	83,7 16,1 12,9 112,1 2,7	

Programos „Ugdymas kultūra“ projektų atrankos konkursuose finansuotose ir 2020 m. veiklas vykdytose projektuose įtrauktų vaikų ir jaunimo, apsilankusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius (tūkst. žm.)	39,5	6,8	17%	Programos „Ugdymas kultūra“ projektų atrankos konkursuose finansuotų projektuose įtrauktų vaikų ir jaunimo, apsilankusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius Vilniuje (tūkst. žm.)	0,9	Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Ugdymas kultūra“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas buvo skelbiamas mažesne apimtimi. Lyginant su 2019 m. finansuota 64 proc. mažiau projektų (2020 m. finansuota 14 vnt. projektų, o 2019 m. 39 vnt. projektų)
				Programos „Ugdymas kultūra“ projektų atrankos konkursuose finansuotų projektuose įtrauktų vaikų ir jaunimo, apsilankusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius Kaune (tūkst. žm.)	4,8	
				Programos „Ugdymas kultūra“ projektų atrankos konkursuose finansuotų projektuose įtrauktų vaikų ir jaunimo, apsilankusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius Klaipėdoje (tūkst. žm.)	0,1	
				Programos „Ugdymas kultūra“ projektų atrankos konkursuose finansuotų projektuose įtrauktų vaikų ir jaunimo, apsilankusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius kitoje Lietuvos vietovėje (tūkst. žm.)	0,9	
				Programos „Ugdymas kultūra“ projektų atrankos konkursuose finansuotų projektuose įtrauktų vaikų ir jaunimo, apsilankusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius užsienyje (tūkst. žm.)	0,0	
Programos „Ugdymas kultūra“ antros finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytų projektų skaičius (vienetai)	43,0	20,0	47%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Ugdymas kultūra“ antros finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas buvo skelbiamas mažesne apimtimi. Lyginant su 2019 m. finansuota 54 proc. mažiau projektų (2020 m. finansuota 20 vnt. projektų, o 2019 m. 43 vnt. projektų).
Programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų atrankos konkurse finansuotų ir 2020 m. veiklas vykdytų projektų įtraukti lankytojai (tūkst. žm.)	25,0	0,0	0%			Rodiklio reikšmė yra nepasiekta, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų atrankos konkursas nebuvo skelbiamas.
Programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ pirmos finansuojamos veiklos konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytų projektų skaičius (vienetai)	9,0	6,0	67%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas buvo skelbiamas mažesne apimtimi. Lyginant su 2019 m. priemonei skirta 29 proc. mažiau lėšų (2020 m. projektams skirta 49,7 tūkst. Eur, o 2019 m. 69,7 tūkst. Eur).
Programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ antros finansuojamos veiklos konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytų projektų skaičius (vienetai)	19,0	16,0	84%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ antros finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursuose buvo pateikta mažiau paraiškų. Lyginant su 2019 m. stebimas 28 proc. pateiktų paraiškų sumažėjimas (2020 m. pateiktos 68 vnt. projektų paraiškos, o 2019 m. 95 vnt. projektų paraiškos).
Programos „Humanitarinės literatūros leidyba“ konkursuose finansuotų projektų išleistų leidinių skaičius (vienetai)	22,0	13,0	59%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes programos „Humanitarinės literatūros leidyba“ atrankos konkursuose finansuoti 6 projektai yra tęstiniai ir leidiniai bus išleisti pasibaigus antrajam jų vykdymo etapui 2021 metais.

Programos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ pirmos finansuojamos veiklos konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	43,0	18,0	42%		Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas buvo skelbiamas mažesne apimtimi. Lyginant su 2019 m. priemonei skirta 37,5 proc. mažiau lėšų (2020 m. projektams skirta 125 tūkst. Eur, o 2019 m. 200 tūkst. Eur).
Programos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ antros finansuojamos veiklos konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	10,0	10,0	100%		
Programos „Tęstiniai mėgėjų meno renginiai“ konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	21,0	20,0	95%		
Programos „Pilietinis ugdymas ir atminties įprasminimas“ pirmos finansuojamos veiklos konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	5,0	0,0	0%		Rodiklio reikšmė yra nepasiekta, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Pilietinis, tautinis ir lituanistinis ugdymas“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas nebuvo skelbiamas.
Programos „Kultūros paveldo projektai“ konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	20,0	15,0	75%		Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Kultūros paveldo projektai“ projektų atrankos konkursuose buvo pateikta mažiau paraiškų. Lyginant su 2019 m. stebimas 21 proc. pateiktų paraiškų sumažėjimas (2020 m. pateiktos 54 vnt. projektų paraiškos, o 2019 m. 68 vnt. projektų paraiškos). Taip pat, Kultūros paveldo projektams buvo skelbtas konkursas „Kultūros paveldo sritis: kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“, kurio apimtyje pateiktos 104 paraiškos ir finansuota 58 vnt. projektų.
Programos „Etninė kultūra“ konkursuose finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdytųjų projektų skaičius (vienetai)	62,0	58,0	94%		
Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų projektų įsigytų kilnojamųjų kultūros vertybių, sukurtų iki 1990 metų, skaičius (vienetai)	1000,0	16243,0	1624%		Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse buvo finansuoti projektai, planuojantys įsigyti smulkaus pobūdžio (mažesnės vertės) kultūros vertybes. 92 proc. visų vertybių (15 tūkst. vnt.) įsigijo Lietuvos centrinis valstybės archyvas projekte „Fotografo Andriaus Petrulevičiaus fotonegatyvų, atspindinčių Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo laikotarpį ir autoriaus turtinių teisių į juos, įsigijimas“.

<p>Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ antros finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų projektų įsigytų Lietuvos arba lietuvių kilmės menininkų šiuolaikinio vizualaus meno ar dizaino darbų, sukurtų po 1990 metų, skaičius (vienetai)</p>	25,0	325,0	1300%		<p>Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ antros finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse buvo finansuoti projektai, planuojantys įsigyti smulkaus pobūdžio (mažesnės vertės) kultūros vertybes. 47 proc. visų vertybių (153 vnt.) buvo įsigyta dviejų projektų apimtyje: Šiaulių „Aušros“ muziejaus projekte „Šiauliečio dailininko Mindaugo Lukošaičio piešinių ciklo „Rezistencija III“ įsigijimas“ ir Lietuvos nacionalinio dailės muziejaus projekte „Lietuvos arba lietuvių kilmės menininkų šiuolaikinio vizualaus meno ir dizaino kūrinių, sukurtų po 1990 metų, įsigijimas Lietuvos dailės muziejaus rinkiniams papildyti“.</p>																								
<p>Gyventojų, pasinaudojusių inovatyviomis atminties institucijų paslaugomis, skaičius (tūkst. žm.) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų R-01-09-01-04 „Gyventojų, pasinaudojusių inovatyviomis atminties institucijų paslaugomis skaičius (tūkst. žm.)“)</p>	700,0	724,2	103%	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="1590 621 2059 705">Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Vilniuje, skaičius (tūkst. žm.)</td> <td data-bbox="2059 621 2228 705">2,4</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 705 2059 789">Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Kaune, skaičius (tūkst. žm.)</td> <td data-bbox="2059 705 2228 789">2,9</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 789 2059 873">Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Klaipėdoje, skaičius (tūkst. žm.)</td> <td data-bbox="2059 789 2228 873">0,9</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 873 2059 957">Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai kitoje Lietuvos vietovėje, skaičius</td> <td data-bbox="2059 873 2228 957">10,8</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 957 2059 1041">Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai užsienyje, skaičius (tūkst. žm.)</td> <td data-bbox="2059 957 2228 1041">0,8</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 1041 2059 1125">Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotų projektų peržiūrų el. erdvėje skaičius (tūkst. peržiūrų)</td> <td data-bbox="2059 1041 2228 1125">27,4</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 1125 2059 1209">Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Vilniuje, skaičius (tūkst.)</td> <td data-bbox="2059 1125 2228 1209">2,5</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 1209 2059 1293">Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Kaune, skaičius (tūkst.)</td> <td data-bbox="2059 1209 2228 1293">2,1</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 1293 2059 1377">Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Klaipėdoje, skaičius</td> <td data-bbox="2059 1293 2228 1377">11,0</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 1377 2059 1461">Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai kitoje Lietuvos vietovėje, skaičius (tūkst. žm.)</td> <td data-bbox="2059 1377 2228 1461">30,1</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 1461 2059 1545">Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai užsienyje, skaičius (tūkst.)</td> <td data-bbox="2059 1461 2228 1545">0,3</td> </tr> <tr> <td data-bbox="1590 1545 2059 1640">Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotų projektų peržiūrų el. erdvėje skaičius (tūkst. peržiūrų)</td> <td data-bbox="2059 1545 2228 1640">633,0</td> </tr> </table>	Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Vilniuje, skaičius (tūkst. žm.)	2,4	Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Kaune, skaičius (tūkst. žm.)	2,9	Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Klaipėdoje, skaičius (tūkst. žm.)	0,9	Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai kitoje Lietuvos vietovėje, skaičius	10,8	Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai užsienyje, skaičius (tūkst. žm.)	0,8	Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotų projektų peržiūrų el. erdvėje skaičius (tūkst. peržiūrų)	27,4	Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Vilniuje, skaičius (tūkst.)	2,5	Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Kaune, skaičius (tūkst.)	2,1	Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Klaipėdoje, skaičius	11,0	Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai kitoje Lietuvos vietovėje, skaičius (tūkst. žm.)	30,1	Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai užsienyje, skaičius (tūkst.)	0,3	Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotų projektų peržiūrų el. erdvėje skaičius (tūkst. peržiūrų)	633,0	
Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Vilniuje, skaičius (tūkst. žm.)	2,4																												
Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Kaune, skaičius (tūkst. žm.)	2,9																												
Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai Klaipėdoje, skaičius (tūkst. žm.)	0,9																												
Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai kitoje Lietuvos vietovėje, skaičius	10,8																												
Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti lankytojai užsienyje, skaičius (tūkst. žm.)	0,8																												
Programos „Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimas“ konkursuose finansuotų projektų peržiūrų el. erdvėje skaičius (tūkst. peržiūrų)	27,4																												
Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Vilniuje, skaičius (tūkst.)	2,5																												
Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Kaune, skaičius (tūkst.)	2,1																												
Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai Klaipėdoje, skaičius	11,0																												
Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai kitoje Lietuvos vietovėje, skaičius (tūkst. žm.)	30,1																												
Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotuose projektuose įtraukti atminties institucijų lankytojai užsienyje, skaičius (tūkst.)	0,3																												
Priemonių, skirtų mažinti COVID padariniams konkursuose finansuotų projektų peržiūrų el. erdvėje skaičius (tūkst. peržiūrų)	633,0																												
<p>Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ trečios finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų projektų restauruotų ir prevenciškai konservuotų kilnojamųjų kultūros vertybių skaičius (vienetai)</p>	800,0	1261,0	158%		<p>Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ trečios finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse buvo finansuoti projektai, planuojantys restauruoti smulkaus pobūdžio (mažesnės vertės) kultūros vertybes. 1 projektas restauravo 625 kultūros vertybes, jis yra atsakingas už 50 proc. visų restauruotų vertybių.</p>																								

Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ ketvirtos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų projektų atnaujintų ir (ar) įrengtų muziejų ekspozicijų, pritaikant jas įvairioms visuomenės socialinėms grupėms, diegiant inovatyvius kūrybinius sprendimus, kūrybingumą ugdančias programas ir metodus, skaičius (vienetai)	65,0	17,0	26%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ ketvirtos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse buvo finansuoti projektai, iš kurių 29 vnt. (45 proc.) išsikėlė tikslą atnaujinti ekspozicijas.
Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ penktos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų projektų įtraukti lankytojai (tūkst. žm.)	35,0	0,0	0%			Rodiklio reikšmė yra nepasiekta, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ penktos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas nebuvo skelbiamas.
Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ šeštos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių projektų skaičius (vienetai)	20,0	6,0	30%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ šeštos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursas buvęs skelbiamas mažesne apimtimi. Lyginant su 2019 m. priemonei skiriamų lėšų kiekis sumažėjo 40 proc. (2020 m. projektams skirta 60 tūkst. Eur, o 2019 m. 100 tūkst. Eur).
Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ septintos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių projektų skaičius (vienetai)	47,0	42,0	89%			Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ septintos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkurse buvo finansuota mažiau projektų, atsižvelgiant į pateiktų projektų paraiškų ekspertinį vertinimą. Lyginant su 2019 m. finansuotų projektų sumažėjo 11 proc. (2020 m. finansuota 42 vnt. projektų, o 2019 m. 47 vnt. projektų).
Kvalifikaciją kėlusiu kultūros ar meno darbuotojų skaičius (tūkst. žm.)	2,0	2,1	103%	Programos „Kvalifikacijos kėlimas“ projektų atrankos konkurse finansuotų projektų nurodytas kvalifikaciją tobulinusių kultūros ar meno darbuotojų vyrų skaičius (tūkst. žm.)	0,5	
				Programos „Kvalifikacijos kėlimas“ projektų atrankos konkurse finansuotų projektų nurodytas kvalifikaciją tobulinusių kultūros ar meno darbuotojų moterų skaičius (tūkst. žm.)	1,6	
Kultūros ir (ar) meno kūrėjų, gavusių individualią ar edukacinę valstybės stipendiją, skaičius (žmonės) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-06 „Kultūros ir (ar) meno kūrėjų, gavusių individualią ar edukacinę valstybės stipendiją, skaičius (žmonės)“)	550,0	2408,0	438%	Programos „Valstybės stipendijos kultūros ir (ar) meno kūrėjams“ projektų atrankos konkursuose finansuoti individualių stipendijų projektai (vienetai)	2363,0	Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, programos „Valstybės stipendijos kultūros ir (ar) meno kūrėjams“ projektų atrankos konkursai buvo skelbiami didesne apimtimi. Lyginant su 2019 m. priemonei skirtų lėšų kiekis padidėjo 331 proc. (2020 m. projektams skirta 5 106 tūkst. Eur, o 2019 m. 1 545 tūkst. Eur).
				Programos „Valstybės stipendijos kultūros ir (ar) meno kūrėjams“ projektų atrankos konkursuose finansuoti edukacinių stipendijų projektai (vienetai)	45,0	

<p>III. Užtikrinti tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimą Užtikrinti tolygią kultūrinę raidą visoje Lietuvoje. 1. Organizuoti programos „Tolygi kultūrinė raida“ projektų atrankos konkursus; 2. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę. Jvykdymas: 1. Suorganizuoti 56 programos „Tolygi kultūrinė raida“ projektų atrankos konkursai; 2. 2 887 016 Eur finansavimo suma paskirta 615 projektų.</p>	<p>Gyventojų, dalyvavusių kultūros ir/ar meno veiklose regionuose, skaičius (tūkst. žm.) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų R-01-09-01-03 „Gyventojų, dalyvavusių kultūros ir/ar meno veiklose regionuose, skaičius (tūkst. žm.)“)</p>	110,0	93,4	85%	<p>Meno projekto dalyvių moterų skaičius kitoje Lietuvos vietovėje (tūkst. žm.)</p>	56,77	<p>Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, paraiškas pateikė projektai, kuriuose buvo pasitelkiama mažiau kultūros ir/ar meno dalyvių regionuose. Lyginant su 2019 m. stebimas 46 proc. meno projektų dalyvių Lietuvos regionuose sumažėjimas (2019 m. projektuose dalyvavo 171,7 tūkst. asmenų).</p>	
					<p>Meno projekto dalyvių vyrų skaičius kitoje Lietuvos vietovėje (tūkst. žm.)</p>	36,6		
	<p>Vykusių programos „Tolygi kultūrinė raida“ projektų atrankos konkursų skaičius (vienetai)</p>	19,0	56,0	295%				<p>Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes programos „Tolygi kultūrinė raida“ atrankos konkursai buvo skelbiami atskirai kiekvienam Regioninės kultūros tarybos išskirtam Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regione projektų finansavimo prioritetui.</p>
	<p>Kultūros rėmimo fondo dalis skirta Lietuvos regionuose registruotoms kultūros organizacijoms (procentai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų R-01-09-01-05 „Kultūros rėmimo fondo dalis skirta Lietuvos regionuose registruotoms kultūros organizacijoms (procentai)“)</p>	26,7	24,9	93%				
	<p>Gyventojų, apsilankiusių profesionalaus meno renginiuose regionuose, skaičius (tūkst. žm.) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų R-01-09-01-02 „Gyventojų, apsilankiusių profesionalaus meno renginiuose regionuose, skaičius (tūkst. žm.)“)</p>	1700,0	1391,7	82%			<p>Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, paraiškas pateikė projektai, kuriuose buvo įtraukiama mažiau nei planuota profesionalaus meno lankytojų regionuose. Lyginant su 2019 m. stebimas 3 proc. profesionalaus meno projektų lankytojų Lietuvos regionuose padidėjimas (2019 m. projektuose dalyvavo 1357,4 tūkst. asmenų).</p>	
<p>IV. Įgyvendinti kultūros organizacijų strategines veiklos programas 2020 m. buvo planuota organizuoti 3 konkursus, kuriais siekta skatinti kultūros ir meno organizacijų savarankiškumą, prisidėti prie jų strateginių veiklų sėkmingo ir efektyvaus įgyvendinimo. 1. Organizuotas 1 programos „Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ projektų atrankos konkursas; 2. Organizuotas 1 programos „Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas“ projektų atrankos konkursas; 3. Organizuotas 1 programos „Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ projektų atrankos konkursas. Jvykdymas: 1. Suorganizuoti 3 konkursai, kuriais siekta skatinti kultūros ir meno organizacijų savarankiškumą, prisidėti prie jų strateginių veiklų sėkmingo ir efektyvaus įgyvendinimo. 2. 4 575 000 Eur finansavimo suma paskirta 55 projektams.</p>	<p>Įgyvendintų kultūros organizacijų metinių programų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-02-07 „Įgyvendintų kultūros organizacijų metinių programų skaičius (vienetai)“)</p>	20,0	20,0	100%				
	<p>Programos „Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų įgyvendinimas“ atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių projektų skaičius (vienetai)</p>	18,0	18,0	100%	<p>Programos „Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas“ atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių projektų skaičius (vienetai)</p>	18,0		
	<p>Programos „Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ projektų atrankos konkurse finansuotų ir veiklas 2020 m. vykdžiusių projektų skaičius (vienetai)</p>	17,0	18,0	106%				
	<p>Strateginių veiklų (kultūrinių renginių), vykstančių ne turizmo sezono metu (rugsėjo–gegužės mėn.) skaičius (vienetai) (atitinka Lietuvos turizmo plėtros 2014–2020 metų programos įgyvendinimo vertinimo kriterijų ir siekiamųjų reikšmių sąrašo 3.1.1. punktą „Kultūriniai renginiai ne per turizmo sezoną (vienetai)“)</p>	30,0	9,0	30%			<p>Rodiklio reikšmė yra mažesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, strategines veiklas vykdantys projektai, renginius nukėlė į 2021 metus.</p>	

<p>V. Užtikrinti kokybišką ekspertinį projektų vertinimą ir kultūros tyrimų vykdymą 2020 m. buvo planuota inicijuoti, organizuoti ir administruoti kultūros srities tyrimų įgyvendinimą, skirti lėšas ekspertų paslaugoms apmokėti, atlikti pasiektų rezultatų viešinimą. Įvykdymas: Inicijuoti ir pradėti vykdyti 6 tyrimai: 1. Programos „Menas žmogaus gerovei“ vertinimas; 2. Meno rezidencijų poveikio vertinimas; 3. Menininkų socialinės ir kūrybinės būklės vertinimas; 4. Gyventojų dalyvavimo kultūroje ir pasitenkinimo kultūros paslaugomis tyrimas pagal ESS-net Culture; 5. Dalinio valstybės finansavimo poveikio leidybos sričiai ir vartotojui vertinimas; 6. Kultūrinės edukacijos veiklų poveikio vertinimas.</p>	<p>Atliktų kultūros lauko tyrimų skaičius (vienetai) (atitinka KM 2020–2022 m. strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-01-09-01-03-01 „Atliktų kultūros lauko tyrimų skaičius (vienetai)“)</p>	4,0	2,0	50%		<p>Vertinimo kriterijaus reikšmė nepasiekta, nes, nors buvo inicijuoti visi tyrimai pagal Tyrimų planą laiku, įtakos turėjo karantino laikotarpis, kuris sudarė kliūtis sklandžiam apklausų įvykdymui. Taip pat buvo pakeisti LKT stebėsenos ir analizės skyriaus prioritetai, todėl pačio skyriaus atliekamų tyrimų užbaigimas perkeltas į 2021 m. pradžią.</p>
<p>VI. Skatinti kultūros ir meno veiklas nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėmis 2020 m. buvo planuota vykdyti kultūros ir meno veiklų skatinimo darbus: 1. Skirti vienkartinę išmoką individualiai dirbantiems kūrėjams 2. Skirti subsidijas kultūros ir meno renginių organizatoriams, patyrusiems nuostolius atšaukus kultūros ir meno renginius ar juos perkėlus 3. Finansuoti projektus, skirtus naujų kultūros ir meno organizacijų produktų ir (ar) paslaugų kūrimui. Įvykdymas: 1. Organizuota 17 konkursų, skatinančių kultūros ir meno veiklas nenugalimos jėgos aplinkybėmis; 2. 9 970 125,80 Eur suma paskirta 1398 paraiškoms.</p>	<p>Vykusių programos „Vienkartinė išmoka savarankiškai dirbantiems kūrėjams“ projektų atrankos konkursų skaičius (vienetai)</p>	1,0	2,0	200%		<p>Rodiklio reikšmė yra didesnė nei planuota, nes reaguojant į ekstremaliąją situaciją ir Lietuvoje paskelbtą karantiną, bei programos „Vienkartinė išmoka savarankiškai dirbantiems kūrėjams“ paraiškas pateikusių kūrėjų poreikį, buvo skelbiamas papildomas kvietimas.</p>
	<p>Vykusių programos „Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ projektų atrankos konkursų skaičius (vienetai)</p>	14,0	14,0	100%		
	<p>Vykusių programos „Subsidijos kultūros ir meno renginių organizatoriams, patyrusiems nuostolius atšaukus kultūros ir meno renginius ar juos perkėlus“ projektų atrankos konkursų skaičius (vienetai)</p>	1,0	1,0	100%		
PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS						
<p>I. Paslaugos: 1. Įdiegta kultūros ir meno projektų valdymo IS Įvykdymas: IS diegimas stringa dėl proceso perkėlimo į IS sudėtingumo bei diegėjų lėčiau, nei planuota, vykdymų įsipareigojimų. 2. Pristatytos 2021 m. kultūros ir meno projektų finansavimo gairės Įvykdymas: Projektų teikimo gairės kultūros bendruomenei pristatytos nuotolinio renginio metu. Gairių pristatymai taip pat buvo integruoti į Regioninių kultūros tarybų konferencijų programas. 3. Suorganizuotos Regioninių kultūros tarybų atskaitinės konferencijos Įvykdymas: Konferencijos vyko 2020 m. lapkričio mėnesį, už jų programas buvo atsakingos pačios RKT, o už techninį konferencijų įgyvendinimą - LKT administracija.</p>	<p>Pilnai įdiegta kultūros ir meno projektų valdymo IS (procentai)</p>	100	66	66%		<p>IS diegimas stringa dėl proceso perkėlimo į IS sudėtingumo bei diegėjų lėčiau, nei planuota, vykdymų įsipareigojimų.</p>
	<p>Kultūros ir meno projektų finansavimo gairių pristatymų skaičius (vienetai)</p>	3,0	11,0	367%		<p>Gairių pristatymai buvo integruoti ir Regioninių kultūros tarybų konferencijose.</p>
	<p>Regioninių kultūros tarybų konferencijų skaičius (vienetai)</p>	10,0	10,0	100%		
<p>II. Tarptautiškumas: 1. Dalyvauda Tarptautinės menų tarybų federacijos (IFACCA) veikloje Įvykdymas:</p>	<p>Tarptautinės menų tarybų federacijos Valdžbos posėdžių skaičius (vienetai)</p>	5,0	5,0	100%		

<p>Dalyvauta nuotoliniuose II-ACCA posėdžiuose ir darbo grupėse, kuriose aptarti pandemijos valdymo bei menų Tarybų veikimo krizės sąlygomis klausimai.</p> <p>2. Dalyvauta Kultūros politikos ir tendencijų kompendiumo veikloje</p> <p>Jvykdymas: Dalyvauta nuotoliniame susitikime dėl kompendiumo veiklos.</p> <p>3. Dalyvauta Baltijos kultūros fondo veikloje</p> <p>Jvykdymas: Pagal kompetencija dalyvauta bendrame pasitarime, kurį organizavo Estijos kolegos, šiuo metu administruojantys Baltijos kultūros fondą.</p>	<p>Kultūros politikos ir tendencijų kompendiumo susitikimų skaičius (vienetai)</p>	<p>1,0</p>	<p>1,0</p>	<p>100%</p>		
<p>III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:</p> <p>1. Bendradarbiaujant su atitinkamomis ministerijomis patikslintos tarpsektorinės programos (Menas žmogaus gerovei, Globali Lietuva)</p> <p>Jvykdymas: Bendradarbiaujant su LRKM ir URM, atnaujinta Globalios Lietuvos programa.</p> <p>2. Bendradarbiaujant su kitomis valstybės institucijomis (STRATA) įgyvendinti kultūros srities tyrimai ir analizės</p> <p>Jvykdymas: Dėl ne su Lietuvos kultūros tarybos veikla susijusių aplinkybių, tyrimas bendradarbiaujant su STRATA įgyvendintas nebuvo (LKT šiame tyrime turėjo dalyvauti kaip partneriai).</p>	<p>Siūlymų dėl tarpsektorinių programų tobulinimo skaičius (vienetai)</p>	<p>2,0</p>	<p>1,0</p>	<p>50%</p>		<p>Dėl su COVID-19 pandemija susijusių aplinkybių, programos Menas žmogaus gerovei įgyvendinimas buvo suspenduotas.</p>
<p>IV. Rinkodara:</p> <p>1. Inicijuotas interesantų pasitenkinimo Lietuvos kultūros tarybos teikiamomis paslaugomis tyrimas</p> <p>Jvykdymas: Dėl su pandemija susijusių LKT administracijos darbo apimčių, tyrimas perkeltas į 2021 m.</p> <p>2. Inicijuotos radijo laidos, skirtos viešinti Lietuvos kultūros tarybos finansuojamas veiklas</p> <p>Jvykdymas: Įvyko radijo laidos "Šitai nėra..." transliacijos, kuriose kultūros bendruomenės nariai buvo kviečiami - atliepiant laidos temą - pristatyti savo veiklą</p>	<p>Interesantų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis tyrimų skaičius (vienetai)</p>	<p>1,0</p>	<p>0,0</p>	<p>0%</p>		<p>Dėl su pandemija susijusių darbo apimčių, tyrimas perkeltas į 2021 m.</p>
<p>Jvykdymas: Dėl su pandemija susijusių LKT administracijos darbo apimčių, tyrimas perkeltas į 2021 m.</p>	<p>Administruojamų paskyrų socialiniuose tinkluose sekėjų skaičius (vienetai)</p>	<p>8000,0</p>	<p>7771,0</p>	<p>97%</p>		<p>8000 sekėjų riba Lietuvos kultūros tarybos socialinio tinklo Facebooks paskyroje pasiekta 2021 m. sausio 31 d.</p>
<p>Jvykdymas: Įvyko radijo laidos "Šitai nėra..." transliacijos, kuriose kultūros bendruomenės nariai buvo kviečiami - atliepiant laidos temą - pristatyti savo veiklą</p>	<p>Inicijuotų radijo laidų kultūros sklaidos tema skaičius (vienetai)</p>	<p>24,0</p>	<p>24,0</p>	<p>100%</p>		
<p>V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:</p> <p>1. Inicijuotos kultūros organizacijų atstovų diskusijos, taip pat vieši straipsniai socialinio teisingumo bei kultūros paslaugų ir produktų prieinamumo temomis</p> <p>Jvykdymas: Kartu su strateginio finansavimo organizacijomis buvo vykdomos vidinės (darbinės) diskusijos, kuriose liestos neįgalųjų integracijos, kultūros paslaugų ir produktų prieinamumo užtikrinimo temos.</p>	<p>Lietuvos kultūros taryboje praktiką atlikusių ar savanoriavusių asmenų skaičius (vienetai)</p>	<p>3,0</p>	<p>0,0</p>	<p>0%</p>		<p>Dėl su COVID-19 pandemija susijusių aplinkybių ir darbo organizavimo Lietuvos kultūros taryboje karantino metu principų, praktikos ar savanoriavusių Lietuvos kultūros taryboje nebuvo vykdomos.</p> <p>Kartu su strateginio finansavimo organizacijomis buvo vykdomos diskusijos, kuriose liestos neįgalųjų integracijos, kultūros paslaugų ir produktų prieinamumo užtikrinimo temos.</p>

BENDROSIOS FUNKCIJOS							
Žmogiškieji ištekliai							
I. Personalo valdymas: 1. Pasirengimas personalo valdymo funkcijų konsolidavimui Nacionaliniame bendrųjų funkcijų centre ir šių funkcijų perdavimas Jvykdymas: Pasiruošimas ir funkcijų perdavimas vyko pagal patvirtintus NBFC terminus.	Užimtų pareigybių dalis (procentai)	100	96,55	97%	Patvirtintų pareigybių skaičius (vienetai)	29	Istaigos vadovės pareigybė nėra įtraukiama į užimtų pareigybių skaičių, nes istaigos vadovo pareigybė yra užimama politinio pasitikėjimo pagrindu paskiriant vadovauti nustatytos kadencijos laikotarpiui.
					Neužimtų pareigybių skaičius (vienetai)	1	
	Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam vadovujančiam darbuotojui (vienetai)	5,0	4,8	96%	Patvirtintų vadovujančių darbuotojų pareigybių skaičius (vienetai)	5	
	Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, tenkantis vienam specialiosios veiklos srities darbuotojui (vienetai)	0,5	0,18	36%	Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje skaičius (vienetai)	2	
Patvirtintų darbininkų pareigybių bendrosios veiklos srityje skaičius (vienetai)					0		
Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje (kultūros ir meno darbuotojai) skaičius (vienetai)					11		
II. Kvalifikacijos tobulinimas: 1. Bendravimo bei aktualios informacijos suteikimo interesentams mokymai Lietuvos kultūros tarybos administracijos darbuotojams Jvykdymas: Dėl su pandemija susijusių LKT administracijos darbo apimčių, mokymai perkelti į 2021 m. 2. Antikorupcinės prevencijos mokymai Lietuvos kultūros tarybos administracijos darbuotojams Jvykdymas: Dėl su pandemija susijusių LKT administracijos darbo apimčių, mokymai perkelti į 2021 m.	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (procentai)	100	3,45	3%	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vienetai)	1	Dėl su pandemija susijusių LKT administracijos darbo apimčių, mokymai perkelti į 2021 m.
					Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui (eurai)	447,70	
Finansai							
I. Gautos lėšos: 1. Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimo ir išbandymo pirmojo etapo vykdymas 2020 metais Jvykdymas: 2020 metais įgyvendinti Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos kokybinių rodiklių darbai.	Istaigos uždirbtos metinės pajamos (eurai)	-	-	-	Metinis istaigos biudžetas (eurai)	33 246 942,97	
					Gautos valstybės biudžeto lėšos (eurai)	33 147 901,39	
					Gauti valstybės biudžeto asignavimai istaigos išlaidoms (eurai)	830 206,86	
					Iš Kultūros ministerijos metų eigoje gauti asignavimai istaigos išlaidų kompensavimui ir programų vykdymui (eurai)	32 317 694,53	
					Istaigos uždirbtos metinės pajamos už suteiktas paslaugas (eurai)	0	
					Istaigos uždirbtos metinės pajamos už parduotas prekes (eurai)	0	
					Istaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos (eurai)	0	
					Pajamų įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (eurai)	0	
	Istaigos pritrauktos lėšos (eurai)	106 625,50	99 041,58	93%	Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai)	0	
					Gauta parama pinigais (eurai)	0	
Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai)					0		
Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)					99 041,58		

					Gautos valstybės biudžeto lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	0	
					Gautos ES, EEE ir kt. tarptautinės finansinės paramos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	99 041,58	
	Jstaigos projektinio finansavimo paieškos rezultatyvumas (procentai)	100	100	100%	Jstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius (vienetai)	0,00	
					Patenkintų jstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius (vienetai)	0,00	
II. Išlaidos: 1. Finansuotų leidinių pristatymo bibliotekoms paslaugų viešojo pirkimo procedūrų inicijavimas Įvykdymas: Viešojo pirkimo procedūra inicijuota ir baigta, tačiau sutarties vykdymas dėl su pandemija susijusių aplinkybių nukeltas į 2021 m.	Kreditinis įsiskolinimas (eurai)	0	2 454,07	#DIV/0!	Metinės jstaigos išlaidos (eurai)	830 206,86	Dalis 2020 m. gruodžio mėnesio sąskaitų buvo apmokėtos 2021 m. sausio mėnesį.
					Metinės jstaigos išlaidymo išlaidos (eurai)	187 146,49	
					Metinės jstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai)	627 999,39	
					Metinės jstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)	207 344,97	
					Metinės jstaigos išlaidos specialiosios veiklos srities (kultūros ir meno) darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)	420 654,42	
					Metinės jstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaidymo išlaidos (eurai)	8 933,48	
					Metinės jstaigos materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos (eurai)	0,00	
					Metinės jstaigos transporto priemonių išlaidymo išlaidos (eurai)	808,01	
					Metinės jstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti (eurai)	447,70	
					Metinės jstaigos išlaidos darbuotojų komandiruočiams (eurai)	0,00	
					Metinės jstaigos išlaidos rinkodarai (eurai)	4 654,00	
					Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (procentai)	100	
Metinės jstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (valstybės biudžeto lėšos) (eurai)	1 763,00						
Metinės jstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (ES, EEE ir kt. tarptautinės finansinės paramos lėšos) (eurai)	99 041,58						

Investicijų projektai							
I. Projektų valdymas: 1. Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimo ir išbandymo pirmas etapas Įvykdymas: 2020 metais įgyvendinti Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos kokybinių rodiklių darbai.	Investicijų projekto „Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimas ir išbandymas“ įgyvendinimo pažanga (procentai)	74,0	70,4	95%	Investicijų projekto „Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimas ir išbandymas“ bendra vertė (eurai)	208 465,14	
					Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą „Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimas ir išbandymas“ (eurai)	146 680,26	
	Investicijų projekto „Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimas ir išbandymas“ įgyvendinimo pažanga ataskaitiniais metais (procentai)	100,0	100,0	100%	Ataskaitiniais metais skirtos lėšos investicijų projektui „Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimas ir išbandymas“ įgyvendinti (eurai)	99 041,58	
					Metinis lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą „Kultūrinės plėtros projektų ir procesų valdymo, stebėsenos ir analizės sistemos sukūrimas ir išbandymas“ (eurai)	99 041,58	
Turtas							
I. Nekilnojamo turto valdymas 1. Atsižvelgiant į tai, jog Lietuvos kultūros taryba nuosavo turto nevaldo ir jo nenomuoja (t.y. nekilnojamasis turtas valdomas panaudos teise), šia tema darbų nebuvo numatyta	Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)	26,25	18,79	72%	Įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)	0	
	Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo nekilnojamojo turto ploto dalis (procentai)	100	100	100%	Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0	
					Kitos paskirties įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0	
					Gyvenamosios paskirties įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0	
					Kiti įstaigos patikėjimo teise valdomi inžineriniai statiniai (ob. sk.)	0	
					Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0	
					Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti plotas (kv. m)	0	
					Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)	0	
					Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	475,55	
					Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti plotas (kv. m)	475,55	
				Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto, naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)	0		
				Įstaigos panaudos pagrindais perduoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0		

	Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis (procentai)	-	-	-	Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0	
					Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su ištaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai veiklai, plotas (kv. m)	0	
					Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su ištaigai pavestų funkcijų vykdymu nesusijusiai veiklai, plotas (kv. m)	0	
	Ištaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas tenkantis vienam ištaigos administracijos darbuotojui (kv. m)	25,92	129,62	500%	Ištaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas (kv. m)	259,23	
II. Kilnojamo turto valdymas: 1. Telemetrinės įrangos valdomoje transporto priemonėje diegimas Įvykdymas: Ištaigos tarnybiniame lengvajame automobilyje telemetrinė įranga įrengta.	Ištaigos naudojamos vienos transporto priemonės išlaikymo kaina (eurai)	2 303,00	808,01	35%	Ištaigos naudojami tarnybiniai lengvieji automobiliai bei kitos paskirties transporto priemonės (vienetai)	1	Dėl su COVID-19 pandemija susijusių aplinkybių, transporto priemonė buvo ištaigoje buvo naudojama mažiau, nei planuota.
					Ištaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai lengvieji automobiliai (vienetai)	1	
					Ištaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį gauti tarnybiniai lengvieji automobiliai (vienetai)	0	
					Ištaigos patikėjimo teise valdomos kitos paskirties transporto priemonės (vienetai)	0	
					Ištaigos išsinuomos ir (ar) pagal panaudos sutartis gautos kitos paskirties transporto priemonės (vienetai)	0	

Administracijos direktorius, laikinai atliekantis Tarybos
pirmininko funkcijas
(Pasirašančio asmens pareigos)



(parašas)

Mindaugas Bundza
(Vardas Pavardė)